5. Maria Paula W agnerin Monacenfis Bavara communi fuffragantium calculo
pro meritis electa, atque authoritate ordinaria legitimé confirmata, @tate quidem phy-
fica (prout apparuit) adhuc juvencula, prudentia tamen & morum gravitate fenex
admodum, regendique magnanimitate nobiliffimé pradita.  Chrifti dictum: Quavi-
te primd veguum Dty continuo pre oculis habens, promovenda divinz glorie, & di-
fcipline Re igiofe confervande omnes conatus impendit.  Singulis annis Regiminis
fui Ecclefie ornatum notabiliter auxit. Orationi vocali & mentali deditiflima, inte-
gras horas in ejusdem exercitio impendit. San&iflimum Jefu nomen, erga quod te-
nerrime afficiebatur, culrello pettori infeulpfic, quod poft beatam ejusdem mortem
cruentis adhuc charaeribus vifibile apparuit. Singularem mode(tiam non in verbis
rantiim fed in aionibus fingulis prfetulit, erga pauperes fuit milericors, erga pro-
ximur charitate plena, erga fubditas fibi filias veré mater amabilis & benigna erga
omnes, absque perfonarum acceptione.  In adverfitatibus ereftum femper animuimn
geflit, in divinam voluntatem refignatiflima, prafertim autem diuturno morbo vexa-
ta admirandum omnibus patienti exemplum prabuit. Prxfuic fumma cum laude
{exdecim annis, duobus menfibus cum dimidio. Animam Creatori inter ardentiflima
ad Ccelum fufpiria in corona filiarum complorantium reddidit Anno 169§. Quarto
Novembris. Anno tatis fox quinquagefimo quarto.

XI. Maria Jacobe Settelin, unanimi eligentium calculo Parthenio cztui preefle
juffa eft, Antiftice precedentis non tantum connovitia, fed etiam ejusdem maxima-
rum virtutum heres, anno 1698. 29- Decembris. Qeconomiz pru-ft&uram per an-
nos plures adminiftravit cum infigni Mariani Calftri emolumento. Tempore belli Ba-
varici, quod altero mox Regiminis fui anno exarferat, multas tribulationes perpelia,
heroum animum nunquam dimific, in Deo fpei fuz anchoram figens, 4 Conventu non
difcelTic, & pro oviculis ibi commillis inftar muri inexpugnabilis (tetit. FaceBelli extin-
ta, difperfas maturé revocavic ad caulam, materné fovit, & vifcera charitate plena
omnibus oftendit. Duodecim annis ac feprem menfibus curam paftoritiam e offic.
Tandem anno 1711. tertio Augufti ad Ceeleftem Sponfum avolavit facris morien-

rium Sacramentis crebrd munita, extrema ejusdem horz pralcntibus Filiabus om-
nibus, quas vivens rexit, & usque ad mortem dilexit,

¥II. Maria Francifca Klockin, Monacenfis, filia molitoris. Eletta eft in Prio-
riffam 10. Septembris anno 1711. virtutes attulit delato muneri dignas. Zelata eft
zelum domfs Domini quoad vixerat. In pauperum greges profufiffima licée fuerit,